
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA-SP 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 
REGISTRO DE PREÇOS 002/2023 
PROCESSO DE COMPRAS Nº 007/2023 
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM 
Objeto: Possíveis aquisições de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, para 
uso de todos os departamentos da Prefeitura Municipal, Secretaria da Educação, 
Secretaria de Governo, Secretaria de Saúde e Secretaria da Promoção Social e 
Serviços Municipais, com vigência de doze meses. Data de Abertura: 09/02/2023, às 
09h00min. O edital completo será fornecido gratuitamente no site oficial do município 
http://www.monteazulpaulista.sp.gov.br ou na Prefeitura do Município de Monte Azul 
Paulista - SP, no departamento de licitações à Praça Rio Branco n.º 86, Centro, no 
horário comercial, maiores informações no telefone (17) 3361-9500.  
Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município.  
Monte Azul Paulista-SP, 25 de Janeiro de 2023.  
 
 
 
 
 

http://www.monteazulpaulista.sp.gov.br/

